
ZARZĄDZENIE NR 43 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 24.04.2015 roku 

w sprawie przeprowadzenia  inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej  

w Gminnej Bibliotece Publicznej im. Czesława Chruszczewskiego w Mieścisku 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz. U. z 

2009 roku Nr 152, poz. 1223 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  

zarządzam co następuje: 

§  1. 

1. Zarządzam inwentaryzację zdawczo – odbiorczą na dzień 30.04.2015 roku w Gminnej 

Bibliotece Publicznej im. Czesława Chruszczewskiego w Mieścisku 

2. Powołuję komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji w składzie: 

Maria Malczewska – Przewodnicząca komisji 

Aleksandra Gizińska – Członek Komisji 

Anna Rosin – Członek Komisji - przedstawiciel Urzędu Gminy 

§  2. 

1. Komisja dokona inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych 

Gminnej Biblioteki Publicznej im. Czesława Chruszczewskiego w Mieścisku 

2. Upoważniam komisję do przekazania składników majątkowych Gminnej Biblioteki 

Publicznej im. Czesława Chruszczewskiego w Mieścisku: 

 Zdający:  Pani Czesława Wieczorek  

 Przyjmujący: Pan Jarosław Małecki 

3. Termin przekazania pełnej dokumentacji ustala się na dzień 15.05.2015 roku 

 

§  3. 

1. Komisja dokona inwentaryzacji drogą weryfikacji sald należności i zobowiązań 

Gminnej Biblioteki Publicznej im. Czesława Chruszczewskiego w Mieścisku na 

dzień 30.04.2015 roku. 

2. Upoważniam komisję do przekazania należności i zobowiązań Gminnej Biblioteki 

Publicznej im. Czesława Chruszczewskiego w Mieścisku: 

 Zdający:  Pani Czesława Wieczorek  

 Przyjmujący: Pan Jarosław Małecki 

3. Termin przekazania pełnej dokumentacji ustala się na dzień 15.05.2015 roku 



 

§  4. 

1. Komisja dokona inwentaryzacji drogą spisu z natury stanu środków pieniężnych na 

rachunkach bankowych, gotówki w kasie oraz druków ścisłego zarachowania 

Gminnej Biblioteki Publicznej im. Czesława Chruszczewskiego w Mieścisku. 

4. Upoważniam komisję do przekazania gotówki w kasie oraz druków ścisłego 

zarachowania Gminnej Biblioteki Publiczne im. Czesława Chruszczewskiego w 

Mieścisku j: 

 Zdający:  Pani Czesława Wieczorek  

 Przyjmujący: Pan Jarosław Małecki 

5. Termin przekazania pełnej dokumentacji ustala się na dzień 15.05.2015 roku. 

6. Po zakończeniu inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej przewodniczący komisji złoży 

Wójtowi Gminy sprawozdanie z jej przebiegu wraz z informacją o wszelkich 

stwierdzonych w toku inwentaryzacji nieprawidłowościach. 

 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 

 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


